
Sitran ja Suomen Kuntaliitto ry:n kutsuseminaari kuntien ja valtion johtaville 
viranhaltijoille, valmistelijoille sekä edunvalvojille

Voimaa – foorumi
Tavoitteena ihmisen mittainen yhteiskunta

Aika: 	 	 keskiviikko	28.1.2015	klo	9.00–16.00
Paikka: 	 Kuntatalo,	iso	luentosali,	Toinen	linja	14,	Helsinki	

Seminaarin tavoitteet:
 Tunnistaa	ohjaus-,	valvonta-	ja	tietosuojarajoitteita	ja	-normeja,	jotka	etäännyttävät	ihmisiä	heidän	itsensä					 												
						hyväksi	kokemastaan	arjesta	ja	hidastavat	vaikuttavien	ja	laadukkaiden	palveluiden	toteutumista.
 Ryhtyä	toimenpiteisiin,	jotta	ohjeet	tukevat	ihmisen	itsensä	valitsemia	parhaita	ratkaisuja	hänen		 	 	 							
						elämäntilanteessaan.	
 Edistää	tarkoituksenmukaista	tietosuojaa	ja	oikea-aikaista	tiedon	käyttöä	palveluja	käyttävien	sekä	hoivaa	ja		 							
						hoitoa	tarvitsevien	ihmisten	eri	elämäntilanteissa.
 Vahvistaa	yhteiseksi	ja	arvokkaaksi	koettua	vuorovaikutteista	ohjausta,	neuvontaa	ja	valvontaa	kaikilla		 	 						
						tasoilla.

Ohjelma:
Päivän	puheenjohtajana	ja	paneelin	vetäjänä	toimii	toimittaja	Leena Pakkanen

klo 9.00		 ilmoittautuminen ja kahvit
klo 9.45		 Tavoitteena mahdollistava lainsäädäntö ja vaikuttavat palvelut
	 	 johtaja	Antti Kivelä,	Sitra
klo 10.05		 Mikä on kunnan rooli ohjaus- ja valvontakokonaisuudessa?
	 	 varatoimitusjohtaja	Timo Kietäväinen,	Kuntaliitto
klo 10.20		 Mitä valtio ohjauksellaan tavoittelee?
	 	 kehitys-	ja	strategiapäällikkö	Marja-Riitta Vest,	Länsi-	ja	Sisä-Suomen	aluehallintovirasto
klo 10.50		 Kommenttipuheenvuoro kokeilukunnasta
	 	 palvelualuejohtaja	Markku Tervahauta,	Kuopion	kaupunki
klo 11.20		 Normit purkuun – ihminen keskiöön, kuntatoimijoiden kertomaa
	 	 johtava	asiantuntija	Eeva Päivärinta,	Sitra
klo 12.00		 Lounas
Klo 13.00		 Ihmisen arkea tukeva tiedon käyttö ja tietosuoja
	 	 apulaiskaupunginjohtaja	Sinikka Salo,	Oulun	kaupunki
	 	 Kommenttipuheenvuoro:	kehittämispäällikkö	Maritta Korhonen,	Sosiaali-	ja	terveysministeriö
klo 13.45		 Kahvi 
klo 14.15		 Paneeli: Tavoitteena ihmisen etu ja vaikuttavat palvelut 
   johtaja	Tarja Myllärinen,	Kuntaliitto,	sosiaali-	ja	terveysyksikkö
   pääjohtaja	Tuomas Pöysti,	Valtion	tarkastusvirasto
   ylijohtaja	Päivi Laajala,	Valtiovarainministeriö
   kansanedustaja,	Osmo Soininvaara,	Eduskunta
   kunnanjohtaja,	Tuomas Lohi,	Kempeleen	kunta	
klo 15.30		 Tulevaisuusnäky – tätä kohti mennään!
	 	 sosiaali-	ja	terveysvaliokunnan	pj.	Juha Rehula,	Eduskunta
klo 15.55  Loppusanat, johtava asiantuntija	Eeva Päivärinta,	Sitra
klo 16.00		 Seminaari päättyy

Lisätietoja:
johtava	asiantuntija,	Eeva	Päivärinta,	Sitra,	eeva.paivarinta@sitra.fi	puh.	0294	618	258
erityisasiantuntija,	Kauko	Hartikainen,	Suomen	Kuntaliitto,	kauko.hartikainen@kuntaliitto.fi	puh.	050	430	9782


